
Gaumeisterschaft 2014
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10
Ordonnanzgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 11.05.2014 15:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 108 Schwanz, Bernd 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 83 82 62 71 298

2 111 Olbrich, Frank 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 78 84 59 75 296



Gaumeisterschaft 2014
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.50
Ordonnanzgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1
Stand: 11.05.2014 15:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 113 Beck, Joachim 1 1510 SV Germerode 90 82 58 73 303

2 106 Luther, Olaf 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 94 93 57 57 301

3 104 Luther, Karin 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 89 85 68 54 296

4 107 Schmiedel, Rolf 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 89 80 59 64 292

5 112 Huyer, Robert 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 74 78 67 66 285

6 119 Rode, Markus 1 1801 SV Waldau 1 75 71 60 60 266

7 103 Becker, Joachim 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 72 70 58 64 264

8 121 Higler, Stefan 1 1801 SV Waldau 1 67 68 50 53 238

9 105 Brethauer, Rene 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 81 68 41 45 235
10 102 Immke, Wilhelm 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 58 54 41 50 203
11 122 Higler, Christina 1 1801 SV Waldau 43 49 46 42 180
12 118 Hils, Christian 1 1801 SV Waldau 0 0 0 0 0
12 124 Marhenke, Mario 1 1812 1. Nordhessischer Reserviste... 0 0 0 0 0
12 120 Münch, Ralph-Peter 1 1801 SV Waldau 1 0 0 0 0 0
12 125 Reinhard, Hans-Jürgen 1 1815 BSB Kassel 2000 0 0 0 0 0
12 123 Reissmann, Lothar 1 1801 SV Waldau 1903 2 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2014
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10
Ordonnanzgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 11.05.2014 15:07 Uhr Gesamt

1 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 895 Ringe

106 Luther, Olaf 301
108 Schwanz, Bernd 298
111 Olbrich, Frank 296

2 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 841 Ringe

103 Becker, Joachim 264
112 Huyer, Robert 285
107 Schmiedel, Rolf 292

3 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 734 Ringe

105 Brethauer, Rene 235
102 Immke, Wilhelm 203
104 Luther, Karin 296

4 1 1801 SV Waldau 1 504 Ringe

121 Higler, Stefan 238
120 Münch, Ralph-Peter 0
119 Rode, Markus 266


